da  Lei  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores,  visando  a
contratação de empresa na confecção arquibancada em madeirite
de 7,5x7,5 e barrotes de 25mm com espaço para 56 assentos, na
medição 4,20m comprimento x 5m largura, destinado a Câmara
Municipal  de  Lagoa  de  Velhos/RN,  pelo  valor  de  R$ 17.300,00
(dezessete mil, trezentos reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93,
vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). IVANLADO LOTÉRIO DA SILVA,
Vereador - Presidente, da presente declaração, para que proceda,
se de acordo, a devida ratificação.